SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº. 004, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, para atuarem no Sistema de Concessão de
Diárias e Passagens – SCDP, do IF Sertão-Campus – Ouricuri, com os perfis descriminados a
baixo.

SERVIDOR MAT/SIAPE

PERFIL SOLICITANTE DE PASSAGEM

ADRIENE ALVES DE SOUZA 1011203

ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA 1270022

ELIETH DE OLIVEIRA BRANDÃO 1882419

FARNEZIO DE CASTRO RODRIGUES 1882015

SAMUEL LINS DE FRANÇA PEREIRA 1884258

PROPONENTE

REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1781573

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES 1881768

ORDENADOR DE DESPESAS

REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1781573

ADMINISTRADOR DE REEMBOLSO

BERNARDO JOSÉ MARQUES FERREIRA 1956506

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-01-31T10:07:40-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA